
UCHWAŁA Nr X/45/03

Rady Gminy Kikół
z dnia 8 września 2003 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy położonej w Kikole

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić nazwę ulicy Zakole położonej w miejscowości Kikół gmina Kikół na
ulicę Łąkową

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie w Kikole oraz w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

    Wywieszono na tablicy ogłoszeń
           Urzędu Gminy
     dnia 09.09.2003 r.
     zdjęto dnia 30.09.2003r.           

                                                                                         Przewodniczący
                                                                                            Rady Gminy
                
                                                                                            Jacek Sadowski

 


